

Transformé en
FRANCE



LE PACK DE 4
1,50 **2+1 OFFERT***

LE LOT DE 3 : 3€
AU LIEU DE 4,50€

CRÈME DESSERT CHOCOLAT OFFRE PLAISIR DANETTE

ou différentes saveurs disponibles en magasin en offre plaisir

4 x 125 g - soit 500 g - 3 € le kg
Par 3 (1,5 kg) : 2 € le kg au lot

Transformé en
FRANCE



LE PACK DE 4
2,59 **-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}€

LE 2^{ème} € À : 1,03€

CLAFOUTIS CERISES LA LAITIÈRE

ou Clafoutis abricots ou Clafoutis pommes façon tatin ou Amandine poires ou Profiteroles au chocolat

4 x 85 g - soit 340 g - 7,62 € le kg
Par 2 (680 g) : 3,62 € au lieu de 5,18 €
5,32 € le kg au lot

Offre valable sur différents grammages, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



LE PACK DE 4
2,39 **2+1 OFFERT***

LE LOT DE 3 : 4,78€
AU LIEU DE 7,17€

YAOURT À LA GRECQUE STRACCIATELLA YAOS NESTLÉ

ou sur d'autres saveurs disponibles en magasin.
4 x 125 g - soit 500 g - 4,78 € le kg

Par 3 (1,5 kg) : 3,19 € le kg au lot

Transformé en
SLOVÉNIE



LE PACK DE 2
2,09 **2+1 OFFERT***

LE LOT DE 3 : 4,18€
AU LIEU DE 6,27€

SKYR À L'ISLANDAISE À LA FRAMBOISE SIGGI'S

ou myrtille ou à la vanille ou céréales miel et noix
2 x 140 g - soit 280 g - 7,46 € le kg

Par 3 (840 g) : 4,98 € le kg au lot

Origine
FRANCE



LE PACK DE 4
1,89 **-68%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}€

LE 2^{ème} € À : 0,60€

YAOURT EMPRÉSURÉ CHOCOLAT POT CARTON MALO

ou caramel ou chocolat intense ou vanille
4 x 125 g - soit 500 g - 3,78 € le kg

Par 2 (1 kg) : 2,49 € au lieu de 3,78 €
2,49 € le kg au lot

Transformé en
UNION EUROPÉENNE



2,89 **34%** **1,90**
L'UNITÉ EN AVANTAGE CARTE*
L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,99€ SUR VOTRE CARTE

CRÈME SOUS PRESSION PRÉSIDENT
à 28% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 11,56 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus.